令 和 ４ 年 １ 月 1 3 日

中学校関係者の皆様

大阪府立成城高等学校

校 長   浅川 又一

第５回学校説明会の中止について

日頃から本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうござ

います。

現在、感染経路が不明な新たな新型コロナウイルスの変異株（オミクロン

株）の感染が多数報告されています。

つきましては、１月１５日（土）に予定しておりました第５回学校説明会

は中止とさせていただきます。

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご理解、ご協力の程、よろしく

お願いいたします。

本件問い合わせ先

教頭 川端、村田

電話 06－6962－2801